
  A FOLHA 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Terça-feira, 12 de Março de 2019 - Ano XCII - Nº 32                   www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº: 00014/2019 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABAIANA, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E: 
HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão 
Presencial nº 00014/2019, que objetiva: Contratação de 
Empresas para Fornecimento de forma parcelada de Material 
Elétrico para atender as Secretarias da Prefeitura Municipal de 
Itabaiana.; com base nos elementos constantes do processo 
correspondente, os quais apontam como proponentes 
vencedores: 
- BARBOSA E SILVA IND E COM DE MOVEIS E LUMINARIAS 
LTDA. CNPJ: 25.003.525/0001-01. Valor: R$ 11.640,00. 
- CANAPU COMÉRCIO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA. CNPJ: 
08.449.096/0001-81. Valor: R$ 52.755,00. 
- CASA DA CONSTRUÇÃO LTDA. CNPJ: 16.515.252/0001-93. 
Valor: R$ 10.970,00. 
- DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. CNPJ: 
37.227.550/0001-58. Valor: R$ 107.487,90. 
- GERALDO VIDAL DA NOBREGA - ME. CNPJ: 
18.995.457/0001-49. Valor: R$ 133.475,00. 
- JSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. CNPJ: 28.302.534/0001-
91. Valor: R$ 9.594,80. 
- THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE - 
ME. CNPJ: 19.918.905/0001-73. Valor: R$ 117.498,50. 
Ficando desde já os vencedores convocados para no prazo 
Máximo de 05 (cinco) dias úteis contados da expedição deste 
aviso para a assinatura da Ata de Registro de Preços. 

Itabaiana - PB, 11 de Março de 2019. 
LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA 

Prefeito 


